

Zamawiający: Urząd Miejski w Żywcu, 34-300 Żywiec, ul. Rynek 2

IM-3411-15-1/ 290 /09

Żywiec, dnia 28.08.2009r.

**MODYFIKACJA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:

Dostawa oraz montaż instalacji solarnej do Pływalni Miejskiej w Żywcu złożonej z 120 kolektorów słonecznych o łącznej powierzchni absorpcji 255,6 m² w ramach zadania p.n. „Modernizacja i rozbudowa Pływalni Miejskiej w Żywcu + solary”

W oparciu o zapisy art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655, tekst jednolity), Urząd Miejski w Żywcu dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Dostawę oraz montaż instalacji solarnej do Pływalni Miejskiej w Żywcu złożonej z 120 kolektorów słonecznych o łącznej powierzchni absorpcji 255,6 m² w ramach zadania p.n. „Modernizacja i rozbudowa Pływalni Miejskiej w Żywcu + solary”

W ten sposób, że:

1. W specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w rozdz. III w pkt 1. ppkt e zapis:

e) w zakresie doświadczenia zawodowego:

- wykonali w okresie **minionych 3 lat (2006-2008)**, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwa zadania o podobnym standardzie i wartości, polegające na wykonaniu instalacji kolektorów słonecznych na konstrukcji wsporczej o powierzchni absorpcyjnej nie mniejszej niż 250 m² w obiektach użyteczności publicznej. Każde zadanie powinno być wykonane za kwotę **nie mniejszą niż 800.000,00 zł brutto**.

Zastępuje zapisem:

e) w zakresie doświadczenia zawodowego:

- wykonali w okresie **ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia**, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, **co najmniej jedno zadanie** o podobnym standardzie i wartości, polegające na wykonaniu instalacji kolektorów słonecznych na konstrukcji wsporczej **o powierzchni absorpcyjnej nie mniejszej niż 100 m²** w obiektach użyteczności publicznej. Każde zadanie powinno być wykonane za kwotę **nie mniejszą niż 400.000,00 zł brutto**.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikacja powoduje konieczność zmiany treści ogłoszenia, dlatego zamawiający przesuwając termin **otwarcia ofert na dzień 08.09.2009r. godz. 11.00**, a termin **składania ofert do dnia 08.09.2009r. do godz. 10.00** oraz termin wniesienia **wadium do dnia 08.09.2009r. do godz. 10.00**.

Otrzymują:

1. Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia
2. IM a/a DK

SPORZĄDZIŁ:

SPRAWDZIŁ:

Z up. BURMISTRZA
Z-ca BURMISTRZA MIASTA
mgr Małgorzata Bieszczad